
 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento:  dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@.units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

Classif.: 2015-II/9.1 

 
Oggetto: Composizione della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo nel 

Consiglio di Dipartimento – triennio 2021-2024. 
 

I L  D I R E T T O R E   
VISTO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 28; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Vita, in particolare l’articolo 
7, co. 3, lett. a) che prevede una rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio di Dipartimento, in numero pari al 25% del 
numero di professori e ricercatori afferenti al Dipartimento; 

VISTO  il decreto, n. 777/2021, prot. 3932 del 12/10/2021, di indizione delle Elezioni 
dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di 
Dipartimento – triennio 2021-2024; 

VISTO il file del Registro votanti del voto elettronico (allegato n. 1), regolarmente 
svolte nella giornata di MARTEDI’ 19 OTTOBRE 2021, tramite la modalità di 
voto elettronico Eligo; 

VISTO l’esito delle suddette votazioni, riportato nel file dello Scrutinio (allegato n. 2) 
 

D E C R E T A  

ART. 1 di nominare il seguente personale, quale rappresentante del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita, per il triennio 2021-
2024: 

1. Bertoncin Paolo   
 

2. Corrente Anna   
 

3. Cus Ervino   
 

4. D'Amato Angela   
 

5. Gionechetti Fabrizia   
 

6. Krastich Marina   
 

7. Montico Patrizia   

8. Petrali Gianna   
 

9. Poletto Elisa   
 

10. Riccio Lorenza   

11. Stebel Marco   
 

12.. Tomas Graziella   

13. Visentini Mimì   

14. Zarattini Paola   

15. Zigante Viviana   

 
Trieste, 20 ottobre 2021 

Il Direttore  
prof. Mauro TRETIACH 

f.to digitalmente 

Prot. n. 4039 del 20/10/2021  - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 803/2021

https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/3658
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/8444
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/8970
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/8949
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/3951
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/3927
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/6607
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/7932
https://www.units.it/persone/index.php/from/abook/area/ateneo/persona/5407

	DECRETA

		tretiach@units.it
	2021-10-20T10:15:23+0000
	Trieste
	Mauro Tretiach




